
平成２６年１０月２７日 

 

 地域の皆様へ 

 

福島県立相馬高等学校長    

 

「ふくしま教育週間」について（案内） 

 秋冷の候 地域の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 

 また、日頃より本校の教育活動に際しましては、多大なる御理解と御協力を賜り、心より

感謝申し上げます。 

 さて、来る１１月１日（土）から７日（金）までの期間は、文部科学省の定める「教育・

文化週間」及び福島県教育委員会の定める「ふくしま教育週間」となります。本校では、こ

の期間中の授業等を公開いたします。 

 つきましては、御多忙の折とは存じますが、地域の皆様には、是非ともこの機会に本校の

授業等の様子を御覧くださいますよう御案内申し上げます。 

 

記 

１ 日  時 

  平成２６年１１月４日（火）～７日（金） 

 

２ 会  場 

  福島県立相馬高等学校 

   住 所 相馬市中村字大手先５７－１  ＴＥＬ ０２４４－３６－１３３１ 

 

３ 公開内容 

  全ての授業 

【公開時間】 火・木曜日 全学年（１校時開始）８：４５～（７校時終了）１６：０５ 

       水・金曜日 全学年（１校時開始）８：４５～（６校時終了）１５：０５ 

 

４ 参観方法 

（１）事前の申し込みは、特に必要ありません。 

（２）当日は、正面玄関よりお入りください。 

   その際には、事務室窓口にての御記名をお願いいたします。 

（３）スリッパは準備しておりますが、下足袋を御持参ください。 

（４）駐車場は、相馬高校第二校舎(旧相馬女子高校校舎)周辺を御利用ください。 

 

５ 校舎案内図（事務室窓口に置いてあります） 

 


